АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 мая 2016 г. № 0404 -па

с. Карпогоры

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» № 0332-па от 20.04.2016
Администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» № 0332-па от 20.04.2016 «Об утверждении административного регламента по предоставлению услуги «Предоставление согласия наймодателя на поднайм жилого помещения, предоставленного по договору социального найма на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Пинежского муниципального района и на официальном сайте администрации  МО «Пинежский район» в телекоммуникационной сети интернет.

Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов